
Sucharit Bhakdi: PO GLOBÁLNÍ OČKOVACÍ
TRAGÉDII GLOBÁLNÍ OČKOVACÍ REŽIM?
(VIDEO CZ DAB, 1 hod 1 min)
- CZ24 News | 23. prosince 2023

SVĚT: Ve videu s českým dabingem se můžete podívat na nedávnou přednášku prof.
Sucharita Bhakdiho, velkého kritika covidové diktatury a experimentálních genových
injekcí.

„Je vědecky prokázáno, že tato vakcína může mít pouze negativní účinky, a to v rozsahu, který
ohrožuje život,“ řekl prof. Dr. Bhakdi, který ve videu níže hovoří velmi otevřeně  a předkládá
jednoznačné důkazy, které odhalují rozsáhlý podvod, který byl organizován z nejvyšších míst.

Říká, že jeho projev na 19. AZK konferenci je jeho posledním, a vyzývá každého člověka: „Povstaňte
nyní! Je řada na vás! Musíte tomu zabránit! Nikdo jiný vám nepomůže… Řekl jsem a udělal vše, co
bylo v mých silách.“

 

ZDROJ: KlaTV Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/sucharit-bhakdi-po-globalni-ockovaci-tragedii-globalni-ockovaci-rezim-video-cz-dab-1-hod-1-min/
https://cz24.news/sucharit-bhakdi-po-globalni-ockovaci-tragedii-globalni-ockovaci-rezim-video-cz-dab-1-hod-1-min/
https://cz24.news/sucharit-bhakdi-po-globalni-ockovaci-tragedii-globalni-ockovaci-rezim-video-cz-dab-1-hod-1-min/

